
 

Uchwała Nr 457 / 2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  17.01. 2018r.  

 
w sprawie umorzenia odsetek Powiatu Drawskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ) oraz § 4 ust. 2; § 6 lit. „f” i lit. „i”; § 7 ust. 1  

§ 10 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXI/214/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 czerwca 

2012r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania 

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz 

jej jednostkom podległym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej  

(Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. poz.1632), Zarząd Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Drawskiego umarza odsetki od nieterminowej płatności z tytułu dzierżawy 

nieruchomości oraz dzierżawy sprzętu medycznego i wyposażenia Szpitala w kwocie  

1.128,02 zł  (słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia osiem złotych 02/100 ) wynikające z noty 

księgowej Nr 63/2017,  przypadające Powiatowi Drawskiemu od dłużnika Szpitale Polskie 

S.A w Katowicach. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1.  Stanisław Kuczyński ……………………………………… 

2. Jacek Kozłowski …………………………………………... 

3. Janusz Garbacz…………………………………………….. 

4. Janina Jung ………………………………………………… 



Uzasadnienie 

W związku z pismem z dnia 21 grudnia 2017 r. złożonym przez Szpitale 

Polskie S.A. dotyczącym umorzenia przez Powiat Drawski należności z tytułu odsetek 

od nieterminowej płatności z tytułu najmu nieruchomości oraz sprzętu medycznego  

i wyposażenia Szpitala w kwocie 1.128,02 zł (kwota naliczona została notą księgową 

Nr 63/2017 sporządzoną w związku z jednorazową wpłatą przez Szpitale Polskie S.A. 

kwoty w wysokości 214.710,56 złotych, w dniu 21 grudnia 2017 roku)  należy 

stwierdzić, iż powyższa kwota kwalifikuje się do umorzenia.  

Umorzenie przebiega w oparciu o zasady dotyczące pomocy de minimis oraz  

w zgodzie z § 6 lit. „f” i lit. „i” uchwały Nr XXI/214/2012 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 22 czerwca 2012r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz jej jednostkom podległym oraz 

określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej, dopuszczającym umorzenie 

uzasadnione ważnym interesem publicznym lub interesem gospodarczym powiatu. 

Spełnienie wyżej określonych warunków przejawiać się będzie w przeznaczeniu 

umorzonej kwoty na pokrycie wydatków bieżących niezbędnych do funkcjonowania 

Szpitala, mających na celu podnoszenie jakości świadczonych usług medycznych dla 

pacjentów.  

 

 

 

Sporządziła: 

Jolanta Banaszek 


